
平素より三菱レイヨン製グラファイトシャフトDiamanaをご愛用頂きまして誠に
ありがとうございます。

最近、市場におきましてDiamanaシャフトSシリーズ・Mシリーズの模造品が流通し
ていることが、弊社調査により確認されており（国内向けＩＰモデル）、なかでも
オークションサイトにて、シャフト単体で販売されているケースが多く目立ちます。

弊社は、模造品への対策と致しまして、オークションサイトでの知的財産権保護
プログラム等に登録すると共に、外国からの模造品輸入を防ぐ為、税関に対し、
模造品に関する輸入差止申立書を提出しました。

現在弊社ではDiamanaシャフトを、お客様に安全・快適にご使用いただくため
に、正規販売店様にご協力をいただいたうえで、販売店自社工房にて組み立て
を行ない、ゴルフクラブとして使用可能な状態で、お客様にご提供をいただいて
おり、いかなる方法でもシャフト単体での販売・提供はしておりません。
つきましては、お客様皆様に、安心かつ安全に商品をご使用頂くためにも、三菱
レイヨングラファイトシャフト Diamana購入に関しましては、正規販売店をご利
用くださいますよう改めてお願い申しあげます。なお、弊社では正規販売店以外
で購入されたDiamana模造品の使用が原因で発生した事故・故障・損害につ
きましては、一切の責任を負いかねますので、ご了承ください。

今後とも弊社製品をご愛用賜りますようお願い申しあげます。

Diamana 製品の模造品に関するご注意

お客様各位
2007年 3月

mitsubishirayongolf.com
MRC GOLF News

No.001


